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ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS
PROCESSO SELETIVO Nº 004/2011


Edital nº 008
REPUBLICA O RESULTADO E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/2011, PROMOVIDO PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS/SC.
A empresa SC Cursos e Treinamentos Ltda. – ME, especialmente contratada para a coordenação e operacionalização do Processo Seletivo nº 004/2011, promovido pela Administração Municipal de Coronel Freitas/SC;

Considerando o resultado do sorteio público ocorrido em audiência pública, previamente convocada para essa finalidade, conforme consta da ata da sessão pública realizada em 30 de novembro de 2011, na Secretaria Municipal de Saúde de Coronel Freitas/SC;
Torna público, para o conhecimento dos interessados, o resultado e a classificação final nos cargos contemplados no Processo Seletivo nº 004/2011, conforme consta dos quadros seguintes:

I – CONCORRÊNCIA GERAL:

	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	ENFERMEIRO
	01

	Identificação do Candidato
	Notas
	Classi-ficação

	Nome
	Nº Insc.
	Prova Escrita
	Avaliação de Títulos
	Final
	

	Sandra Andréa Veloso
	26
	6,20
	1,00
	7,20
	1º

	Micheli Bordignon
	03
	6,20
	1,00
	7,20
	2º

	Veridiana Zordan 
	22
	5,05
	2,00
	7,05
	3º

	Isaura Candida Provin
	16
	4,85
	2,00
	6,85
	4º

	Nádia Rubia Heylmann
	01
	4,50
	2,00
	6,50
	5º

	Keli Eidt
	11
	5,45
	1,00
	6,45
	6º

	Diana Augusta Três
	32
	5,35
	1,00
	6,35
	7º

	Camila Rosalen
	28
	5,60
	0,72
	6,32
	8º

	Milena Scheffer Krein
	05
	5,65
	0,35
	6,00
	9º

	Vanderleia Müller 
	08
	3,95
	2,00
	5,95
	10º

	Natalia Meurer
	09
	4,85
	1,00
	5,85
	11º

	Camila Andressa de Souza Bello
	25
	4,75
	1,00
	5,75
	12º

	Keli Cristina Cofsevicz
	12
	4,25
	1,00
	5,25
	13º

	Aline Fagundes da Cunha
	24
	4,25
	1,00
	5,25
	14º

	Dielle Bridi de Souza
	27
	4,25
	0,90
	5,15
	15º

	Cleuza T. Pagnussat Malfatti
	07
	4,30
	0,83
	5,13
	16º

	Juceli Pagani Negri
	13
	4,50
	0,54
	5,04
	17º

	Clarice de Brum Sehn
	20
	4,45
	0,50
	4,95
	18º

	Andréia Fátima Lanzarin 
	14
	3,95
	1,00
	4,95
	19º

	Telma Claudia Vailatti
	23
	3,95
	1,00
	4,95
	20º


	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	FARMACÊUTICO
	01

	Identificação do Candidato
	Notas
	Classi-ficação

	Nome
	Nº Insc.
	Prova Escrita
	Avaliação de Títulos
	Final
	

	Hadley Casagranda 
	31
	4,55
	0,00
	4,55
	1º

	Camila Piovezana Gusthmann 
	30
	3,45
	0,00
	3,45
	2º


	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	FAISIOTERAPEUTA
	01

	Identificação do Candidato
	Notas
	Classi-ficação

	Nome
	Nº Insc.
	Prova Escrita
	Avaliação de Títulos
	Final
	

	Tuanna Agne 
	17
	3,95
	1,00
	4,95
	1º

	Rosane Paula Nierotka 
	04
	2,60
	1,00
	3,60
	2º

	Suzana Aparecida Vassoler 
	18
	3,45
	0,00
	3,45
	3º


II – PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS:

Não houve inscritos na condição de Portadores de Necessidades Especiais (PNE).
III – DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO:
O resultado e a classificação, com se encontra neste Edital será submetido à homologação do Prefeito Municipal.
Coronel Freitas/SC, em 1º de dezembro de 2011.

SC CURSOS E TREINAMENTOS LTDA. – ME
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